
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

457Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXXIII

ld:01AB26D4B11Cl 7 AC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunjcipaldecampolargo@outlook.com 

PORTARIA N!!066/2023. 

• 

O Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí, JAIRO SOARES LEITÃO, no 

uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das 

atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: Decisão do Egrégio Tribunal de Justiça do estado do Piaul. 

RESOLVE: 

Art.1 Reintegrar, ANTELMA DA SILVA SANTOS, portador (a) do CPF N2 013,208.183-07, ao cargo de 

PROFESSORA contratada em caráter precário, da Escola Municipal de Campo Largo do Plaul. 

Art.2 Est a portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrario. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piaul, Estado do Piauí. 24 de outubro 2023. 

ld:0047E15C539215FO 
ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

-~-.- ESTADO DO PIAUI 

SECRETÁRIA DE FINANÇA 

RAZÃO SOCIAL 

********** 

ENDEREÇO 

Rua Joio Pan,lra dos 
Santos 

MUNICIPIO 

CAMPO LARGO 00 PIAUI 

CPF/CNPJ (N') 

S78.334.603-97 

CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA 

N•-03-2023-46383528000200-A 

BAIRRO OU DISTRITO 

CENTRO 

CEP 

64148-000 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

142 

Ressalvado o direito de a Secretária de Finaoça cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do 
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em 
SITUAÇÃO 
FISCAL REGULAR. 

Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de emissão: 23/10/2023, AS 12:44:45 

Campo Largo do Piaul-Pl-23.Outubro.2023 

--EVERAROO PEREIRA PASSOS 

ld :0CC552979D6C182E 

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 
Rua Cícero Manoel de Carvalho, nº 214 - CEP 64.578-000 

CNPJ 01.612.570/0001-03 
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 24, I, da Lei nº 8.666/93. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LEVANTAMENTOS TOPOGRÁFICOS NA MODALIDADE DE 
AEROLEVANTAMENTO COM VANT, COMPREENDENDO VOOS EM TODA 
ZONA URBANA DA CIDADE DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Grande - PI. 
CONTRATADO: VERMELHA CONSULTORIA LTDA. 
CNPJ 33.535.050/0001-22 
VALORES: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de outubro de 2023. 
PRAZO DE VIGtNCIA: 12 (doze) meses. 

Francisco José Bezerra 
Prefeito Municipal 

ld:167C38E22C32175D 

i ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023 SRP 

~~ 

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO. TIPO MENOR PREÇO POR LOTE. ADJUDICAÇÃO POR LOTE. 
PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 
RADIOCOMUNICAÇÃO COM CENTRAL DO SAMU {SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE 
URGÊNCIA). EM REGIME DE COMODATO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICÍPIO DE SAÚDE DE CAMPO MAIOR - PI. MODALIDADE: PREGÃO 
ELETRÔNICO. ABERTURA DA SESSÃO: 07 de Novembro de 2023. HORÁRIO: às 09:30 horas. 
LOCAL: ENDEREÇO ELETRONICO DO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS 
{www.portaldecompraspublicas.com.br). EDITAL COMPLETO: Disponível no Site do Tribunal de 
Contas do Estado do Piauí. Site do Portal de Compras Publicas e no Portal da Transparência deste 
Município. Mais informações no e-mail da Comissão Permanente de Licitação do Município de Campo 
Maior - PI licitacaopmcm202l@gmail.com. TELEFONE P/ CONTATO: {86) 3252-1800. em dias úteis 
de segunda à sexta-feira. no horário das 08:00 às 13:30 horas. 

Campo Maior -PI, 24 de Outubro de 2023. 

ROBERTO VISGUEIRA MACEDO 
Pregoeiro do Município de Campo Maior -PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

